МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 151»
630129,г.Новосибирск, Калининский район,ул.Курчатова, 13/1, тел./факс (383)274-18-25

ПРИКАЗ

26.01.2017	                                                                                       № 7-од

	Об утверждении Положения о "Ящике доверия" для письменных обращений школьников и родителей.

В связи с Указом Президента Российской Федерации В.В.Путина №761, утверждающим Национальную стратегию действий в интересах детей на 2012-2017г.г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о "Ящике доверия" для письменных обращений школьников и родителей.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
3. Назначить ответственным за выемку писем психологу Ледовских Я.В..
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по  ВР  Внуковскую О.А..

	Директор школы                                                      М.А.Селянина

С приказом ознакомлены:
Я.В.Ледовских
О.А.Внуковская